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OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL (II)

OPERAÇÕES DE CRÉDITO

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL

TOTAL DAS RECEITAS (I + II)

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS

RECEITAS CORRENTES (I)

ALIENAÇÃO DE BENS

PREVISÃO

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA

CONTRIBUIÇÕES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVIÇOS

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

                     157.340.500,00

                        11.362.500,00

                       10.709.000,00

                              10.500,00

                     214.793.000,00

                         7.783.500,00

                       34.447.000,00

                       32.040.000,00

                            550.000,00

                         1.857.000,00

436.446.000,00

CONSOLIDADO

                     401.999.000,00

MUNICIPIO DE TUBARÃO - SC
                 LDO 2022

Anexo I - DISCRIMINAÇÃO DAS RECEITAS




